

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 名	市立岩田こども園外廊下床改修工事		
工 事 場 所	東大阪市岩田町6-4-43		
完 成 期 限		所 要 日 数	61 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			1,656,000				
II 消費税等相当額		一式			165,600	工事価格×10%			
総 合 計					1,821,600				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外廊下床改修		一式			968,010					
a-2.撤去		一式			133,720	※10	10760			
合 計					1,101,730					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			146,631					
b-2 諸経費		一式			407,639					
合 計					554,270					
総 計					1,656,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			32,431					
小 計					32,431					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			15,400	A1012	30.6	15.24	33	15389.35
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			68,600	A1013	30.6	2243.41	1	68648.35
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			30,200	A1052	1	15100	2	30200
小 計					114,200					
計					146,631					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			407,639					
計					407,639					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-1.外廊下床改修										
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			3,940	A1093	52.8	74.6	1	3938.88
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			10,200	A1366	52.8	192.6	1	10169.28
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+人力打設	4.1	m3	22,400	91,840	A1528				
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			7,910	(1)	4.1	1930	1	7913
普通型枠 合板	小型構造物	3.6	m ²	4,000	14,400	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			830	A1606	3.6	230	1	828
ワイヤーメッシュ	φ6mm150*150	52.8	m ²	1,280	67,584	A1647				
床コンクリート直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	52.8	(m ²)	520	27,456	A2638				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
防滑性ビニル床シート	タキロンシーアイ(株) タキストロン プラスケアWJ同等品以上	51.3	m ²	8,100	415,530	(2)				
防滑性段鼻部材	タキロンシーアイ(株) コネ外ステップJM同等品以上 端部シール共	38	m	8,640	328,320	(3)				
小 計					968,010					

743,850

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去									
床組撤去(ころばし)		52.8	(㎡)	1,200	63,360	A4642			
床・縁甲板フローリング撤去	床組は含まない	52.8	(㎡)	700	36,960	A4643			
シーリング撤去		37.2	(m)	350	13,020	A4695			
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	7,400	8,880	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	1.2	(m3)	8,100	9,720	A4828	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10		
小 計					133,720	※10	10,760		

133,720